Sequuntur Profan.
Hi dividuntur per ordinem alphabeti in sequentes

Historicos

1. Caji Plinii naturalis historiae libri duo in fol.
2. Strabo de situ orbis impress. in fol.
3. Caji Plinii historia naturalis digesta in triginta septem libros in fol.
4. De natura et proprietatibus diversarum arborum, manusc. in fol. in fine lacer.
5. Epitome decadum quatuordecim T. Livii historici, in centum et decem libr(os) distinctum est utcunque jam vetustate destructum volumen, impr. in fol. major.
6. Historia belli Romani, non integra, impr. in fol.
7. Caji Plinii secundi naturalis historiae liber secundus impr. in fol.
8. Titi Livii Decades historiae tres manusc. in fol. major.
9. Historica Danica cum enarratione rerum ab origine mundi gestarum, usque ad tempora auctoris libri hujus, qui fuit Otto Episc(opus) Frisingens(is) impress. in fol.
10. Opusculum de chronicis et gestis summorum Pontificum ac Imperatorum, aut(ore) Frat. Martino ord(inis) Praed(icatorum) manusc. in fol.
11. Aristoteles de animalibus, manuscript. in fol.

Juristas

1. Vocabularium utriusque juris, cum decisionibus quaestionum, deest initium, impress. in fol. maj.
2. Opus juris Civilis non est integrum, manusc. in fol.
3. Tomus Juris utriusque, ut videtur, vix enim legibilis est, ob vetustatem et putredinem, manusc. in fol.
4. Liber Institutionum imperialium, non est integer, impr. in quarto.
5. Volumen juris utriusque manusc. in fol.
6. Codex juris civilis manusc. in pergam. et fol. maj.
7. Practica judicialis D. Joan(nis) Petri de Ferrariis, impr. in fol.
8. Tertia et quarta pars speculi Gvilielmi Durandi, cum additionibus Joan(nis) And(reae) et Baldi impr. in fol. maj.
9. Baldus de Perussia, in fine cum additionibus super secunda parte speculi impr. in fol. maj.
10. Speculum Caesar(ii) et Pontificii Juris per titulos ordine alphabetico conscriptos, tomus hic non est integer, impress. in fol. maj.

11. Codex juris utriusque non est integer, manuscriptus partim in pergam. partim in charta; et fol. maj.
12. Rubricae Institutionum in quatuor libros divisae, autore Baldo de Perussio, liber integer, impr. in fol. major.
13. Notata ex Jure Civili in articulos distincta, manuscript. in fol.
14. Notata juridica manuscripta.
15. Constitutiones Juris civilis ex omni vetere jure collect(ae), non est integer tomus, impr. in fol.
16. Liber super usibus feudi, Doct(oris) Baldi, utrinque lacer. manusc. in fol.
17. Volumen, cui titulus, Repertorium Juris, aut(oris) Joan(nis) Bertachini U(triusque) J(uris) D(octoris) initio est. lacer. impress. in fol.
18. Rubricae de judiciis manusc. in. fol.
19. Codex Juris civilis et canonici, initio lacer. impr. in quarto.
20. Digestum vetus de tort. impr, in fol.
21. Angelus de Aretio super volumine Institutionum, tomus integer et impr. in fol. major.
22. Corpus Juris civilis sine indice et autore, non est integrum, impress. in fol. major.
23. Codex juris utriusque manusc. in perg. et tol.
24. Libri tres juris utriusque, authore Baldo et Alex(io) de Imola, imp. in fol. maj.
25. Libri Decretorum S. Stephani Regis Ungar(iae) codex manuscriptus in pergam. non est integer, sed ex partige igne consumtus in fol.
26. Speculum codicis Juridici imp. in fol.
27. Codex juridicus manusc. in pergam. et fol.
28. Consilia juridica Ludovici Boologni(!) Doct(oris) de Bonon. impress. in fol.
29. Volumen operum Boetii non est integrum, impr. in fol.
30. Pars corporis Juris civilis manusc. in perg. et fol.
31. Juris allegationes de appellationibus, manusc. in fol.